Assembliamo brache in catena in grado 80, usando catena ed acces-
sori robusti ed affidabili.
• Conformi DM2006/42/CE, EN818-4
• Medaglietta di portata.
• Secchiello in plastica per il trasporto e lo stoccaggio.
We assemble chain slings in grade 80, using robust and reliable chain and
accessories.
• Compliant to DM2006/42/CE, EN818-4
• Identification tag.
• Plastic pail for transport and storage.
/\
1 tratto
1 leg
2 tratti
2 legs
3-4 tratti
3-4 legs
ACCORCIATORE
Shortening Hook
GANCI OPZIONALI
Additional Hooks
D D DL WLK GSE SHE SHC SKE SKC FHE D
6 mm G80CH06 G80D0706 G80D0706 G80DL06 G80WLK06 G80GSE06 G80SHE06 G80SHC06 G80SKE06 G80SKC6 G80FHE06 G80D0706
7 mm G80CH07 G80D0706 G80D0807 G80DL08 G80WLK07 G80GSE08 G80SHE08 G80SHC08 G80SKE08 G80SKC8 G80FHE08 G80D0706
8 mm G80CH08 G80D0807 G80D1018 G80DL08 G80WLK08 G80GSE08 G80SHE08 G80SHC08 G80SKE08 G80SKC8 G80FHE08 G80D0807
10 mm G80CH10 G80D1008 G80D1310 G80DL10 G80WLK10 G80GSE10 G80SHE10 G80SHC10 G80SKE10 G80SKC10 G80FHE10 G80D1008
13 mm G80CH13 G80D1310 G80D1613 G80DL13 G80WLK13 G80GSE13 G80SHE13 G80SHC13 G80SKE13 G80SKC13 G80FHE13 G80D1310
16 mm G80CH16 G80D1613 G80D2018 G80DL16 G80WLK16 G80GSE16 G80SHE16 G80SHC16 G80SKE16 G80SKC16 G80FHE16 G80D1613
20 mm G80CH20 G80D2018 G80D2220 G80DL20 G80WLK20 G80GSE20 G80SHE20 G80SHC20 G80SKE20 G80SKC20 G80FHE20 G80D2018
22 mm G80CH22 G80D2220 G80D2622 G80DL22 G80WLK22 G80GSE22 G80SHE22 G80SHC22 G80SKE22 G80SKC22 - G80D2220
26 mm G80CH26 G80D2622 G80D3226 G80DL26 G80WLK26 G80GSE26 G80SHE26 G80SHC26 - - - G80D2622
32 mm G80CH32 G80D3226 G80D3632 G80DL32 G80WLK32 G80GSE32 G80SHE32 - - - - G80D3226
BRACHE IN CATENA TABELLA DI ASSEMBLAGGIO / G80 Chain Slings: Assembling Table
BRACHE AD 1 TRATTO / 1 Legs Sling
Code
Ø
WLL
0°≤ ß<7°
M=1
mm ton
CH81-06 6 1,12
CH81-07 7 1,5
CH81-08 8 2
CH81-10 10 3,15
CH81-13 13 5,3
CH81-16 16 8
CH81-20 20 12,5
CH81-22 22 15
CH81-26 26 21,2
CH81-32 32 31,5
BRACHE A 2 TRATTI / 2 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=1,4
45°≤ ß<60°
M=1
mm ton ton
CH82-06 6 1,6 1,12
CH82-07 7 2,12 1,5
CH82-08 8 2,8 2
CH82-10 10 4,25 3,15
CH82-13 13 7,5 5,3
CH82-16 16 11,2 8
CH82-20 20 17 12,5
CH82-22 22 21,2 15
CH82-26 26 30 21,2
CH82-32 32 45 31,5
BRACHE A 3 TRATTI / 3 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=2,1
45°≤ß<60°
M=1,5
mm ton ton
CH83-06 6 2,35 1,6
CH83-07 7 3,15 2,24
CH83-08 8 4,25 3
CH83-10 10 6,7 4,75
CH83-13 13 11,2 8
CH83-16 16 17 11,8
CH83-20 20 26,25 19
CH83-22 22 31,5 22,4
CH83-26 26 45 31,5
CH83-32 32 67 47,5
BRACHE A 4 TRATTI / 4 Legs Sling
Code
Ø
WLL
7°<ß<45°
M=2,1
45°≤ ß<60°
M=1,5
mm ton ton
CH84-06 6 2,35 1,6
CH84-07 7 3,15 2,24
CH84-08 8 4,25 3
CH84-10 10 6,7 4,75
CH84-13 13 11,2 8
CH84-16 16 17 11,8
CH84-20 20 26,25 19
CH84-22 22 31,5 22,4
CH84-26 26 45 31,5
CH84-32 32 67 47,5
┴